2008年10月28日

各     位
                                                                          会社名  みずほインベスターズ証券株式会社
                                                                             代表者名  取締役社長  青木 建
                                             (コード番号  ８６０７ 東証・大証・名証第１部)

                                           問合せ先  財務部長  藤本  聖壯

                                                    （ＴＥＬ ０３―５６４０―５１１１）

                                     当社の親会社  株式会社みずほフィナンシャルグループ

                                           代表者名  取締役社長  前田 晃伸

                                          （コード番号 ８４１１ 東証・大証第１部）

平成２1年３月期第２四半期累計期間の業績と

平成２０年３月期中間期の業績との差異に関するお知らせ

     平成２１年３月期第２四半期累計期間（平成２０年４月１日～平成２０年９月３０日）の業

績と平成２０年３月期中間期（平成１９年４月１日～平成１９年９月３０日）の業績に差異が生

じましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．業績の差異

（単位：百万円）

連結業績 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

平成２１年３月期第２四半期

累計期間の業績（Ａ）
21,241 ▲6,152 ▲5,861 ▲5,913

平成２０年３月期中間期の業

績（Ｂ）
37,838 8,887 9,195 5,600

増減額（Ｃ）＝（Ａ）－（Ｂ） ▲16,597 ▲15,040 ▲15,056 ▲11,513

増減率        （Ｃ）／（Ｂ） ▲43.9% ― ― ―

(注)  単位未満切り捨て

２．差異が生じた理由

平成２１年３月期第２四半期累計の業績と平成２０年３月期中間期の業績に、上記のよう

な差異が生じた理由は、主として当社の受入手数料及びトレーディング益が減少したことに

よるものです。

以    上